STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Jana Claesen
Nielstraat 4a
3840
Tongeren-
Borgloon

U/Hoev.

15

50

35

15

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Drankflesje 50ML
SKU: Drankflesje 50ML
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek - lila (per meter)
SKU: Elastiek - lila (per meter)
_wcpdf_regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 5284
_colorlab_token:

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,49

€0,41

€0,74

f1b44816-0cec-4f8c-9a72-80dede524c4db

Naam: Liv
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Acryl label amoebe
SKU: acryl label amoebe
colorlab_id: 5285
_colorlab_token:

€0,83

d71327af-4605-478c-922b-73946decc9c4

Naam: Liv
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Bubble candle Offwhite

SKU: Bubble candle Offwhite
_wcpdf regular_price: Array

€2,89

Offerte

OFF-1080
19/04/2025

€759.00

Sub
Totaal

€27,00
€3,50

€45,00

€35,00

€52,50
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/drankflesje-50ml/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-lila-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/naamstickers-en-labels/acryl-label-amoebe/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev.

20

10

20

20

Service

Silk wikkel - lila
SKU: silk wikkel - lila
_wcpdf_regular_price: Array

Balkdoosje ecofrost
_wcpdf _regular_price: Array

Unicorns (1,25kq)
_wcpdf_regular_price: Array

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf_regular_price: Array

Bruisbal mini geel
SKU: Bruisbal mini geel
_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen AMANDEL salted caramel

(1KG)
SKU: Amandel salted caramel
_wcpdf regular_price: Array

Confettis ROZE (PC)
SKU: confetti ROZE PC
_wcpdf _regular_price: Array

MINI eitjes Lila (PC)
SKU: mini-eitjes-1kg-lila
_wcpdf _regular_price: Array

Avena frosted pink

SKU: Avena frosted pink
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Lila

SKU: Vlas Lila

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Roze

SKU: Marcela Roze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Lila

SKU: Lagos Lila
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Icegreen

SKU: Lagos Icegreen

_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,99

€0,83

€13,21

€1,65

€0,74

€22,64

€19,81

€17,92

€9,92

€8,26

€12,40

€12,40

€12,40
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Offerte

Sub
Totaal

€24,00

€10,00
€14,00

€40,00
€18,00

€24,00

€21,00
€19,00

€12,00

€10,00

€15,00

€15,00

€15,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/silk-wikkel-lila/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/balkdoosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/unicorns-125kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/tractaties/bruisballen-en-badzout/bruisbal-mini-geel/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amandel-salted-caramel-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amandel-salted-caramel-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/confettis-roze-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/mini-eitjes-lila/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-pink/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-lila/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-roze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-lila/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-icegreen/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal

1 Lolly stokjes lila (20) €15,09 €16,00
_wcpdf _regular_price: Array

1 Vaasje ciré - Crema €16,53 €20,00

kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Tray ovaal ciré CREMA €53,72 €65,00
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 POP UP shop €6,61 €8,00
SKU: pop-up-shop
PRIJS (€7,00): 8
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

5 POP UP shop €41,32 €250,00
SKU: pop-up-shop
PRIJS (€49,00): 50
_pao _ids: Array
_wcpdf regular _price: Array
_reduced_stock: 5

Subtotaal: €759,00

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €759,00

(inclusief €115,41
21% BTW, €5,32
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-lila/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/presentatie/trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

